

**RESULTADOS 2ª PLP ATLETISMO ZONA BIDASOA
HONDARRIBIA 10:30-12:30****04/11/2018****BENJAMIN NESKAK 50m HESIAK**

1	317591	GORETTI LAPORTE ALZOLA	TALAIA	8,51
2	340662	NEREA CAMBON ARRUABARRENA	TXINGUDI IK	8,73
3	340688	IRATXE CAMBON ARRUEBARRENA	TXINGUDI	8,83
4	342089	ELENE SALCEDO JIMENEZ	ELATZETA	8,84
5	317682	CHIARA ALONSO PASQUINI	TALAIA	8,85
6	116	LARA DIEZ GARCIA	ESCUELA BAT	9,18
7	342085	HAI DUONG	ELATZETA	9,19
8	340736	UZURI MARTIERENA LUIS	TXINGUDI IK	9,21
9	318035	INTZA ALZA	TALAIA	9,30
10	340697	MAIALEN LOPEZ MARTIARENA	TXINGUDI IK	9,45
11	352926	ELARA FRAILE GARCIA	ESCUELA BAT	9,65
12	340747	IRATI BENITO PEREZ	TXINGUDI IK	9,65
13	123	UDANE VARA CELAYETA	TALAIA	9,71
14	347385	OHIANE DIAZ SANCHO	TXINGUDI IK	9,73
15	353223	EIDER ARANBURU ELETA	TXINGUDI IK	9,82
16	318054	NORA UGARTE ALZA	TALAIA	9,82
17	333215	SAIOA HERNANDEZ DE GODOS	DUNBOA	9,85
18	335292	NAGORE NAVARRO VILUMBRALES	LA SALLE	9,88
19	124	SABINA FERNANDEZ D'ARLAS	TALAIA	10,04
20	165	Intza Zabaleta Ibarra	HAURTZARO	10,07
21	317771	ELAIA CALVO BRADY	TALAIA	10,12
22	149	Arane Susperregi Bilbao	HAURTZARO	10,34
23	118	EUNATE CORDAL OCHOA DE ZABALEGUI	TXINGUDI IK	10,35
24	148	June Del teso Olaizola	HAURTZARO	10,67
25	130	AROA MONZON GARCIA	EGILUZE	10,91
26	125	JOANNE ARANA ARBIOL	TALAIA	11,68

BENJAMIN MUTILAK 50m HESIAK

1	317681	EKAIN ZABALA ROJO	TALAIA	8,33
2	317703	OIHAN ZEBERIO GOMES DE CARVALHO	TALAIA	8,37
3	343650	IKER TAFALL VILLANUEVA	TOKI-ALAI	8,62
4	317765	OIHAN TERESA PEREZ	TALAIA	8,69
5	142	Eneko Mitxelena Andonegi	HAURTZARO	8,71
6	340749	JON CASADO ARIN	TXINGUDI IK	8,77
7	326088	TELMO AGIRRE OTAEGUI	AMA	8,79
8	317623	BEÑAT TERESA PEREZ	TALAIA	8,97
9	152	Urko Brea Landa	HAURTZARO	9,05
10	326090	SEBASTIAN ARRIZABALAGA ORONOZ	AMA	9,17
11	352909	RODRIGO REVENGA CRESPO	ESCUELA BAT	9,24
12	129	JON PEREZ AMUNARRIZ	AMA	9,26
13	167	Beñat Lopez Urdapilleta	HAURTZARO	9,29
14	352910	UNAX BALERDI MUÑOZ	ESCUELA BAT	9,43
15	339824	AIMAR PLACERES FERREIRA	EL PILAR	9,44
16	157	Mattin Odriozola Lizaso	HAURTZARO	9,63
17	326669	BEÑAT LAZCANOTEGUI ECHEGOYEN	TALAIA	9,79
18	340685	OIHAN AUSAN CENDOYA	TXINGUDI IK	9,91
19	352912	MARKEL PEREZ ORTIZ	ESCUELA BAT	10,12
20	333924	ENEKO ARAMBURU ROMAN	EL PILAR	10,17
21	113	JULEN AUSIN RUBIO	ESCUELA BAT	10,43
22	153	Alain Olaizola Agirre	HAURTZARO	10,92
23	352920	IÑIGO ARANCETA	ESCUELA BAT	11,80

BENJAMIN NESKAK BORTEX

1	318035	INTZA ALZA	TALAIA	17,96
---	--------	------------	--------	-------

2	317682	CHIARA ALONSO PASQUINI	TALAI	17,54
3	352926	ELARA FRAILE GARCIA	ESCUELA BAT	17,33
4	317771	ELAIA CALVO BRADY	TALAI	17,05
5	317591	GORETTI LAPORTE ALZOLA	TALAI	16,88
6	340747	IRATI BENITO PEREZ	TXINGUDI IK	15,51
7	347385	OHIANE DIAZ SANCHO	TXINGUDI IK	15,15
8	340736	UZURI MARTIERENA LUIS	TXINGUDI IK	15,05
9	335292	NAGORE NAVARRO VILUMBRALES	LA SALLE	15,04
10	353223	EIDER ARANBURU ELETA	TXINGUDI IK	14,76
11	318054	NORA UGARTE ALZA	TALAI	14,59
12	340662	NEREA CAMBON ARRUEBARRENA	TXINGUDI IK	14,33
13	130	AROA MONZON GARCIA	EGILUZE	13,79
14	148	June Del teso Olaizola	HAURTZARO	13,59
15	342089	ELENE SALCEDO JIMENEZ	ELATZETA	13,58
16	340688	IRATXE CAMBON ARRUEBARRENA	TXINGUDI	13,31
17	124	SABINA FERNANDEZ D'ARLAS	TALAI	12,73
18	116	LARA DIEZ GARCIA	ESCUELA BAT	12,25
19	165	Intza Zabaleta Ibarra	HAURTZARO	12,17
20	333215	SAIOA HERNANDEZ DE GODOS	DUNBOA	11,71
21	342085	HAI DUONG	ELATZETA	11,62
22	118	EUNATE CORDAL OCHOA DE ZABALEGUI	TXINGUDI IK	11,59
23	149	Arane Susperregi Bilbao	HAURTZARO	9,47
24	125	JOANNE ARANA ARBIOL	TALAI	9,12
25	123	UDANE VARA CELAYETA	TALAI	8,62
26	340697	MAIALEN LOPEZ MARTIARENA	TXINGUDI IK	7,89

BENJAMIN MUTILAK BORTEX

1	167	Beñat Lopez Urdapilleta	HAURTZARO	35,10
2	326088	TELMO AGIRRE OTAEGUI	AMA	33,30
3	317681	EKAIN ZABALA ROJO	TALAI	27,84
4	340749	JON CASADO ARIN	TXINGUDI IK	25,30
5	343650	IKER TAFALL VILLANUEVA	TOKI-ALAI	24,94
6	317623	BEÑAT TERESA PEREZ	TALAI	24,70
7	317703	OIHAN ZEBERIO GOMES DE CARVALHO	TALAI	24,38
8	152	Urko Brea Landa	HAURTZARO	24,28
9	142	Eneko Mitxelena Andonegi	HAURTZARO	22,90
10	339824	AIMAR PLACERES FERREIRA	EL PILAR	21,58
11	317765	OIHAN TERESA PEREZ	TALAI	20,85
12	157	Mattin Odriozola Lizaso	HAURTZARO	20,12
13	326669	BEÑAT LAZCANOTEGUI ECHEGOYEN	TALAI	18,16
14	326090	SEBASTIAN ARRIZABALAGA OROÑOZ	AMA	17,80
15	153	Alain Olaizola Agirre	HAURTZARO	17,34
16	352912	MARKEL PEREZ ORTIZ	ESCUELA BAT	17,10
17	129	JON PEREZ AMUNARRIZ	AMA	16,50
18	352910	UNAX BALERDI MUÑOZ	ESCUELA BAT	15,21
19	352909	RODRIGO REVENGA CRESPO	ESCUELA BAT	14,84
20	352920	IÑIGO ARANCETA	ESCUELA BAT	13,32
21	113	JULEN AUSIN RUBIO	ESCUELA BAT	12,55
22	340685	OIHAN AUSAN CENDOYA	TXINGUDI IK	12,34
23	333924	ENEKO ARAMBURU ROMAN	EL PILAR	10,90

ALEBIN MUTILAK ALTUERA

1	305577	UNAI EIZAGIRRE RODRIGUEZ	TALAI	1,30
2	177	Markel Vargas Garcia	HAURTZARO	1,18
3	333632	EKAIN FRAILE GARCIA	EL PILAR	1,10
3	305667	MANEX ZAMORA ETXEBESTE	TALAI	1,10
3	203	Oihan Fernandez Inziarte	HAURTZARO	1,10
3	314527	TELMO LAZCANOTEGUI ECHEGOYEN	TALAI	1,10
3	205	Xuban Yarza Sebastian	HAURTZARO	1,10
8	329957	ANDONI CORDAL OCHOA DE ZABALEGUI	TXINGUDI IK	1,00
8	322033	ENEKO PLACERES FERREIRA	EL PILAR	1,00

8	332206	HUGO VAZQUEZ LOPEZ	LA SALLE	1,00
8	305629	IÑIGO ARROYO IRIARTE	TALAIA	1,00
8	306945	JULEN RIVAS TAMAYO	AMA	1,00
8	321097	LANDER CERECEDA DIEZ	TXINGUDI IK	1,00
8	202	Oinatz Korta Gerra	HAURTZARO	1,00
8	305594	SAMUEL CASTRO ABIY	TALAIA	1,00
8	321108	UNAI GRIJALBA UGARTE	TXINGUDI IK	1,00
8	329980	UNAX MADARIAGA ALDAKO	TXINGUDI IK	1,00
8	329997	MARKEL GARRANCHO GARCIA	TXINGUDI IK	1,00
8	352189	RUBEN GONZALEZ BERMEJO	LA SALLE	1,00
20	174	Abel Eguzkitza Martinez	HAURTZARO	0,90
20	331989	IBON MUÑOZ FERREIRA	LA SALLE	0,90
20	329936	JON GAJATE DIAZ	TXINGUDI IK	0,90
20	314571	MARKEL ARRUBARRENA VIRTO	TALAIA	0,90
20	314597	MIKEL BERAZA LASAGABASTER	TALAIA	0,90

ALEBIN NESKAK ALTUERA

1	305873	UXUE APALATEGI VICNTE	CAR	1,21
2	323629	NORA ARAMENDI GOIKOETXEA	TALAIA	1,18
3	321067	ALAINA AGERRALDE ZUBIALDE	TXINGUDI IK	1,15
4	312950	EIDER SAN MILLAN GONZALEZ	EGUZKITZA	1,10
4	335011	EIDER ZUMEAGA OYARZABAL	EGILUZE	1,10
4	321064	ELAIA TAPIA ALVAREZ	TXINGUDI	1,10
4	181	Maddi Iradi Beloki	HAURTZARO	1,10
4	300671	MARIA BAUZA DE LA LINDE	AMA	1,10
4	314573	MARIELA BERAZA LASAGABASTER	TALAIA	1,10
4	323686	NEREA LOPEZ GALDOS	COL. ALEMAN	1,10
11	323091	DAKOTA SERNA LAZARO	EGUZKITZA	1,00
11	321074	ILARGI IRIARTE ESTEVEZ	TXINGUDI IK	1,00
11	170	Irati Astibia Getaria	HAURTZARO	1,00
11	306764	NEREA SORONDO GARAY	AMA	1,00
11	323911	IRATI MICHELENA ARRILLAGA	EGUZKITZA	1,00
11	208	NAHIA GARCIA HERNANDEZ	EGUZKITZA	1,00
17	314560	LIDE RIBERO AIZPURUA	TALAIA	0,90
17	314582	NARAH IÑARRA MENDIZABAL	TALAIA	0,90
17	200	CHLOE IGEA	HAURTZARO	0,90
17	201	IRAIA OIARTZABAL	HAURTZARO	0,90

ALEBIN NESKAK 500M

1	300671	MARIA BAUZA DE LA LINDE	AMA	1,36,39
2	323629	NORA ARAMENDI GOIKOETXEA	TALAIA	1,38,86
3	314573	MARIELA BERAZA LASAGABASTER	TALAIA	1,42,20
4	321067	ALAINA AGERRALDE ZUBIALDE	TXINGUDI IK	1,42,66
5	181	Maddi Iradi Beloki	HAURTZARO	1,43,17
6	321069	ELENE CASADO ARIN	TXINGUDI IK	1,44,37
7	323911	IRATI MICHELENA ARRILLAGA	EGUZKITZA	1,44,54
8	305873	UXUE APALATEGI VICNTE	CAR	1,44,92
9	306764	NEREA SORONDO GARAY	AMA	1,45,16
10	321064	ELAIA TAPIA ALVAREZ	TXINGUDI	1,45,86
11	335011	EIDER ZUMEAGA OYARZABAL	EGILUZE	1,46,77
12	323091	DAKOTA SERNA LAZARO	EGUZKITZA	1,47,85
13	208	NAHIA GARCIA HERNANDEZ	EGUZKITZA	1,48,10
14	312950	EIDER SAN MILLAN GONZALEZ	EGUZKITZA	1,48,39
15	314560	LIDE RIBERO AIZPURUA	TALAIA	1,57,00
16	321074	ILARGI IRIARTE ESTEVEZ	TXINGUDI IK	1,58,55
17	321083	PAULA RODRIGUEZ ABAD	TXINGUDI IK	2,02,95
18	314582	NARAH IÑARRA MENDIZABAL	TALAIA	2,05,65
19	200	CHLOE IGEA	HAURTZARO	2,07,93
20	201	IRAIA OIARTZABAL	HAURTZARO	2,08,66

ALEBIN MUTILAK 500M

1	198	XANTI OYARZABAL	HENDAIA	1,35,41
2	306945	JULEN RIVAS TAMAYO	AMA	1,37,14
3	305667	MANEX ZAMORA ETXEBESTE	TALAIA	1,37,41
4	177	Markel Vargas Garcia	HAURTZARO	1,38,66
5	203	Oihan Fernandez Inziarte	HAURTZARO	1,39,07
6	305594	SAMUEL CASTRO ABIY	TALAIA	1,39,55
7	314597	MIKEL BERAZA LASAGABASTER	TALAIA	1,41,36
8	205	Xuban Yarza Sebastian	HAURTZARO	1,41,59
9	332465	DIEGO MENDIBURU MUNJERA	COL. ALEMAN	1,41,88
10	329936	JON GAJATE DIAZ	TXINGUDI IK	1,43,27
11	328040	UGAZI RUIZ GONZALEZ	ELATZETA	1,44,11
12	332206	HUGO VAZQUEZ LOPEZ	LA SALLE	1,44,25
13	333632	EKAIN FRAILE GARCIA	EL PILAR	1,45,33
14	329997	MARKEL GARRANCHO GARCIA	TXINGUDI IK	1,45,35
15	321108	UNAI GRIJALBA UGARTE	TXINGUDI IK	1,46,30
16	329980	UNAX MADARIAGA ALDAKO	TXINGUDI IK	1,46,75
17	329957	ANDONI CORDAL OCHOA DE ZABALEGUI	TXINGUDI IK	1,47,28
18	314527	TELMO LAZCANOTEGUI ECHEGOYEN	TALAIA	1,48,14
19	305577	UNAI EIZAGIRRE RODRIGUEZ	TALAIA	1,49,28
20	314593	PAUL ZAPIRAIN SAENZ	TALAIA	1,50,30
21	322033	ENEKO PLACERES FERREIRA	EL PILAR	1,50,88
22	352189	RUBEN GONZALEZ BERMEJO	LA SALLE	1,51,03
23	174	Abel Eguzkitza Martinez	HAURTZARO	1,51,80
24	314571	MARKEL ARRUABARRENA VIRTO	TALAIA	1,52,49
25	321097	LANDER CERECEDA DIEZ	TXINGUDI IK	1,53,10
26	202	Oinatz Korta Gerra	HAURTZARO	1,53,91
27	305629	IÑIGO ARROYO IRIARTE	TALAIA	1,54,17
28	340918	GORKA MARTINEZ	ELATZETA	1,56,51
29	331989	IBON MUÑOZ FERREIRA	LA SALLE	2,02,83
30	334611	BEÑAT AUSIN RUBIO	EL PILAR	2,03,57

INFANTIL NESKAK PISUA

1	195	IRATI HERNANDEZ ELOLA	TALAIA	7,61
2	199	IZARO MARTIARENA	TXINGUDI IK	6,59
3	284592	ELAIA ZAPIAIN ORDOKI	TALAIA	6,40
3	290035	LEIRE BOLLAIN GOMEZ	TALAIA	6,40
3	314381	MAIALEN DIAZ SANCHO	TXINGUDI IK	6,40
6	345037	ANA OYHARCABAL USCHER	LA SALLE	6,11
7	289910	JARE GARCIA GOIKOETXEA	TALAIA	5,61
8	284591	MARTINA VILLAR CUESTA	TALAIA	5,52
9	287168	GETARY GONZALEZ NARVARTE	CAR	5,47
10	289951	JONE AGIRRE AMUNARRIZ	TALAIA	5,40
11	284534	AINITZE ZABALA ROJO	TALAIA	4,45
12	128	MADDI MENTABERRI VEZQUEZ	TALAIA	4,30
13	330057	ENARA SAN PEDRO CASTRO	LA SALLE	4,24
14	290038	ROSA GAMEZ HERNANDO	TALAIA	4,19
15	289952	HANY CASTRO ABIY	TALAIA	4,00

INFANTIL MUTILAK PISUA

5	332444	BIKENDI AIZPIOLEA MACHADO	EGUZKITZA	7,84
1	295912	ARITZ ZUAZO SARASOLA	ELIZALDE	7,62
3	183	Lier Bergaretxe	HAURTZARO	6,86
7	197	Manex Irigoien Etxebeste	HAURTZARO	6,31
6	289967	LUKEN RIBERO AIZPURUA	TALAIA	5,64
2	289955	JURGI DIAZ ETXAIDE	TALAIA	4,83
4	204	Peru Marin Ureta	HAURTZARO	4,68
8	207	MANEX MITXELENA	HAURTZARO	5,43

INFANTIL NESKAK LUZEERA

1	302797	LAIA OLASKOAGA TERAN	TXINGUDI IK	4,60
2	312929	MAE MENDIBURU MUNUERA	COL. ALEMAN	4,33
3	289970	EBA TELLETXEA OBESO	TALAIA	4,20
4	284592	ELAIA ZAPIAIN ORDOKI	TALAIA	4,02
5	323082	MAREN SALCEDO JIMENEZ	LA SALLE	4,00
6	312791	MARIA LAVADO MARTINEZ	LA SALLE	4,00
7	195	IRATI HERNANDEZ ELOLA	TALAIA	3,98
8	287168	GETARY GONZALEZ NARVARTE	CAR	3,93
9	128	MADDI MENTABERRI VEZQUEZ	TALAIA	3,92
10	330057	ENARA SAN PEDRO CASTRO	LA SALLE	3,90
11	306474	EIDER ETXANIZ LARZABAL	SAN PATRICIO	3,87
12	284591	MARTINA VILLAR CUESTA	TALAIA	3,78
13	311559	UXUE GARRANCHO GARCIA	TXINGUDI IK	3,77
14	284534	AINITZE ZABALA ROJO	TALAIA	3,68
15	290035	LEIRE BOLLAIN GOMEZ	TALAIA	3,66
16	289951	JONE AGIRRE AMUNARRIZ	TALAIA	3,61
17	345037	ANA OYHARCABAL USCHER	LA SALLE	3,51
18	199	IZARO MARTIARENA	TXINGUDI IK	3,18
19	289910	JARE GARCIA GOIKOETXEA	TALAIA	3,18
20	301450	ANE ETXEBESTE NIETO	LA SALLE	2,97
21	290038	ROSA GAMEZ HERNANDO	TALAIA	2,90
22	294324	IRATI HERNANDEZ DE GODOS	DUNBOA	2,88
23	104	OIHANE BERMEJO IZAGIRRE	TOKI-ALAI	2,70

INFANTILMUTILAK LUZEERA

1	197	Manex Irigoien Etxebeste	HAURTZARO	4,68
2	332444	BIKENDI AIZPIOLEA MACHADO	EGUZKITZA	4,58
3	302793	UNAI MARTIN ALCON	TXINGUDI IK	4,52
4	289967	LUKEN RIBERO AIZPURUA	TALAIA	4,50
5	302806	JULEN CASADO ARIN	TXINGUDI IK	4,50
6	295912	ARITZ ZUAZO SARASOLA	ELIZALDE	4,47
7	183	Lier Bergaretxe	HAURTZARO	4,42
8	342090	BEÑAT CABRERO ARZUAGA	TOKI ALAI	4,11
9	289955	JURGI DIAZ ETXAIDE	TALAIA	4,02
10	204	Peru Marin Ureta	HAURTZARO	3,90
11	303126	AIMAR GARCIA GOMEZ	TOKI ALAI	3,60
12	207	MANEX MITXELENA	HAURTZARO	3,45

INFANTIL NESKAK 500M

1	302797	LAIA OLASKOAGA TERAN	TXINGUDI IK	1,26,54
2	289970	EBA TELLETXEA OBESO	TALAIA	1,27,89
3	312929	MAE MENDIBURU MUNUERA	COL. ALEMAN	1,28,57
4	289952	HANY CASTRO ABIY	TALAIA	1,30,27
5	289951	JONE AGIRRE AMUNARRIZ	TALAIA	1,35,61
6	287168	GETARY GONZALEZ NARVARTE	CAR	1,36,02
7	323082	MAREN SALCEDO JIMENEZ	LA SALLE	1,36,13
8	206	MALEN JUARISTI	TXINGUDI IK	1,36,29
9	284592	ELAIA ZAPIAIN ORDOKI	TALAIA	1,36,94
10	284591	MARTINA VILLAR CUESTA	TALAIA	1,37,07
11	306474	EIDER ETXANIZ LARZABAL	SAN PATRICIO	1,38,03
12	311559	UXUE GARRANCHO GARCIA	TXINGUDI IK	1,38,05
13	312791	MARIA LAVADO MARTINEZ	LA SALLE	1,38,55
14	284534	AINITZE ZABALA ROJO	TALAIA	1,38,98
15	301472	JUNE CONDE ARAGON	LA SALLE	1,39,18
16	345037	ANA OYHARCABAL USCHER	LA SALLE	1,39,73
17	298420	MADDI ARIZTEGI ANTORDOKI	BERA	1,40,38
18	304002	CARLA RODRIGUEZ ABAD	TXINGUDI IK	1,44,53
19	342603	JONE ETXEBERRIA VALDAJOS	ESKIBEL	1,49,28
20	301450	ANE ETXEBESTE NIETO	LA SALLE	1,52,83

21	294324	IRATI HERNANDEZ DE GODOS	DUNBOA	1,55,96
22	104	OIHANE BERMEJO IZAGIRRE	TOKI-ALAI	1,56,23
23	330057	ENARA SAN PEDRO CASTRO	LA SALLE	2,06,76

INFANTIL MUTILAK 500M

1	332444	BIKENDI AIZPIOLEA MACHADO	EGUZKITZA	1,27,06
2	302806	JULEN CASADO ARIN	TXINGUDI IK	1,27,23
3	301223	JOSU ITURRIOZ GONZALEZ	EL PILAR	1,29,47
4	183	Lier Bergaretxe	HAURTZARO	1,33,26
5	312920	UNAX ARANBURU ELETA	TXINGUDI IK	1,35,68
6	295912	ARITZ ZUAZO SARASOLA	ELIZALDE	1,37,09
7	197	Manex Irigoien Etxebeste	HAURTZARO	1,37,41
8	289967	LUKEN RIBERO AIZPURUA	TALAIA	1,38,89
9	311608	IKER IBARGUEN RODRIGUEZ	TXINGUDI IK	1,39,35
10	207	MANEX MITXELENA	HAURTZARO	1,40,17
11	302793	UNAI MARTIN ALCON	TXINGUDI IK	1,40,69
12	289955	JURGI DIAZ ETXAIDE	TALAIA	1,42,52
13	342090	BEÑAT CABRERO ARZUAGA	TOKI ALAI	1,45,38
14	303126	AIMAR GARCIA GOMEZ	TOKI ALAI	1,46,27
15	204	Peru Marin Ureta	HAURTZARO	2,03,13